
 

 

 

Vattenfall Eldistribution AB distribuerar el till mer än 900 000 privat- och företagskunder genom ett elnät som möter behoven av nätkapacitet samt el- 

och leveranskvalitet. Vi bygger framtidens elnät och möjliggör energiomställningen för ett fossilfritt samhälle. Vi finns på flera orter med huvudkontor i 

Solna. Läs mer om vår verksamhet på www.vattenfalleldistribution.se.  

 

 
Confidentiality: C1 - Public 

Pressmeddelande 
2026-01-19 

 

Starkare elnät i Tärnsjö ger tryggare 

elleverans för kunderna 

 
Under 2026 startar ett arbete med att modernisera lokalnätet i Tärnsjö i Heby 
kommun. Vattenfall Eldistributions satsning ger hushåll och verksamheter i 
samhället ett robustare elnät med stärkt kapacitet, vilket minskar risken för 
avbrott och säkerställer en mer driftsäker elleverans.  
 

Med sina 1200 invånare är Tärnsjö ett litet samhälle där trygg och hållbar 
elförsörjning är avgörande för både vardagslivet och lokal utveckling. För att  
säkerställa ett kapacitetsstarkt och driftsäkert elnät gör Vattenfall Eldistribution en 
stor satsning på lokalnätet. Arbetet innebär att en gammal 11 kV-luftledning 
ersätts med markförlagd kabel på en sträcka på cirka 13 kilometer, vilket ger ett 
robustare elnät och minskar risken för väderrelaterade avbrott.  
 
Tio äldre stolpstationer byggs om och ersätts med moderna markstationer som 
både är mer hållbara och bidrar till en säkrare elleverans.  
 
Förutom att göra elnätet vädersäkert genom att byta luftledning mot markförlagd 
kabel följer markkablarna nya standarder, vilket stärker kapaciteten och säkrar 
elleveransen för hushåll och verksamheter i området. 
 
Investeringen uppgår till cirka 17 miljoner kronor och arbetet beräknas starta i 
början på 2026 och vara klart under 2027. 
 
Ytterligare information 
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Här kan du läsa mer om några av de projekt vi driver: 
Aktuella Projekt Vattenfall Eldistribution 
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